
ERIGO.
NABÍDKA
č. 20149

SPOLEČNOST
KONTAKTNÍ OSOBA
TELEFON
E-MAIL

Nejvyšší soud

1. Analýza a návrh řešení 26 730 Kč

_ analýza potřeb klienta na nový web

_ návrh řešení nových www stránek

_ návrh stromové struktury webu

_ návrh obsahové struktury webu

_ vytvoření funkčního prototypu webu

_ korektura se zákazníkem

_ výstupem je interaktivní wireframe a struktura webu

2. Grafický návrh webu 32 670 Kč

_ grafický návrh titulní strany (vytvořený na základě prototypu)

_ korektura s klientem

_ návrh vnitřních obsahový stran

_ návrh stran pro výpis použitých modulů

_ návrh strany pro rozšířený vyhledávač, výpis a detail pro "Rozhodnutí a stanoviska"

_ návrh responzivní verze webu pro mobilní zařízení

_ výstupem je interaktivní grafický návrh ve formátu XD

www.erigo.cz STUDIO ERIGO, s.r.o. 
Londýnské náměstí 886/4 
639 00 Brno
E 

T 
IČO 29197783
DIČ CZ29197783
č. ú. 234104822/0300

Připravili jsme pro Vás rámcovou nabídku na nové internetové stránky pro Nejvyšší soud
(www.nsoud.cz) na redakčním systému TYPO3 aktuální verze 12. Součástí nabídky je příprava
konferenčních webů jako instance v rámci nového webu.

1/7



ERIGO.
NABÍDKA
č. 20149

SPOLEČNOST
KONTAKTNÍ OSOBA
TELEFON
E-MAIL

Nejvyšší soud

 

3. Instalace a konfigurace systému TYPO3 na serveru klienta 37 250 Kč

_ instalace a nastavení nového jádra redakčního systému TYPO3 na serveru klienta

_ dle dohody web poběží na systému Windows s PHP 8.2.8 a databázový systém MySQL 10.6.13
MariaDB, který zajistí klient

_ přispůsobení jádra TYPO3 pro běh na serveru klienta + konfigurace databáze

_ prezentace bude využívat technologii XHTML, CSS, PHP, Java-script, MySQL

_ validní kódování a zajištění správného zobrazení prezentace v prohlížečích Edge, Firefox, Safari, Opera
a Chrome

_ základní jazyková mutace CZ a EN

_ použití "pěkných" url adres (REAL URL)

_ nastavení fulltextového vyhledavače v obsahu webu

4. Responzivní kódování šablon webu 34 650 Kč

_ vytvoření a kódování HTML šablon dle grafického návrhu webu

_ implementace stylů pomocí CSS5

_ implementace JS animací a eventů

_ responzivní kódování šablon vč. mobilních zařízení pro rozlišení: 2560x1440, 1920x1200, 1920x1080,
1680x1050, 1600x900, 1536x864, 1440x900, 1366x768, 1280x1024, 1280x800, 1280x720, 1093x614,
1024x768, 1024x600, 800x1280, 768x1024, 720x1280, 640x360, 601x962, 540x960, 480x800,
375x667, 360x640, 320x560, 320x480

_ optimalizace pro Edge, Mozilla, Chrome, Opera a Safari

_ testování šablon

www.erigo.cz STUDIO ERIGO, s.r.o. 
Londýnské náměstí 886/4 
639 00 Brno
E 

T 
IČO 29197783
DIČ CZ29197783
č. ú. 234104822/0300

2/7



ERIGO.
NABÍDKA
č. 20149

SPOLEČNOST
KONTAKTNÍ OSOBA
TELEFON
E-MAIL

Nejvyšší soud

5. Filtrace vyhledávání: Rozhodnutí a stanoviska + Informace o řízení 27 300 Kč

_ analýza vyhledávačů k předávání parametrů vyhledávání

_ příprava formuláře pro vyhledávání v Rozhodnutí a stanoviska + Informace o řízení

_ práce s daty (filtry, metody)

_ vložení formuláře do obsahu webu

_ zobrazení výpisu vyhledávání probíhá na straně IS Lotus

_ tvorba CSS pro rozšířený vyhledávač, výpis a detail "Rozhodnutí a stanoviska"

_ testování

6. Modul "Tiskové zprávy" 23 800 Kč

_ implementace modulu "Tiskové zprávy (Aktuality)"

_ nastavení dle potřeb klienta

_ konfigurace šablon pro výstup dat

_ výpis seznamu tiskových zpráv (list)

_ výpis jednotlivých tiskových zpráv (detail)

_ vkládání datových souborů a audiovizuálních souborů do detailu zprávy

_ kategorizace tiskových zpráv

_ vložení výpisu tiskových zpráv do obsahu webu

_ kódování vzhledu

7. Modul "Úřední deska" + filtr záznamů 55 130 Kč

_ implementace modulu "Úřední deska"

_ nastavení modulu dle potřeb klienta

_ kodování vzhledu úřední desky

_ rozdělení záznamů na kategorie: Nařízená jednání (civil), Nařízená jednání (trest), Veřejná vyhlášení
(civil), Veřejná vyhlášení (trest), Výzvy k převzetí písemností

_ filtrace dle dokumentu "Specifikace funkcionalit" pro úřední desku

www.erigo.cz STUDIO ERIGO, s.r.o. 
Londýnské náměstí 886/4 
639 00 Brno
E 

T 
IČO 29197783
DIČ CZ29197783
č. ú. 234104822/0300

3/7



ERIGO.
NABÍDKA
č. 20149

SPOLEČNOST
KONTAKTNÍ OSOBA
TELEFON
E-MAIL

Nejvyšší soud

8. Modul "RSS" pro tiskové zprávy, rozvrh práce a podcasty 14 900 Kč

_ implementace modulu pro čtečky RSS kanálů

_ tvorba feedu pro tiskové zprávy, rozvrh práce a podcasty

_ vložení informačního obsahu s odkazy RSS adres do webu

9. Modul "Soudci (Lidé)" 14 900 Kč

_ implementace modulu "Soudci (Lidé)" pro práci s medailonky soudců

_ nastavení dle potřeb klienta

_ konfigurace šablon pro výstup dat

_ výpis seznamu soudců (list)

_ výpis jednotlivých soudců (detail)

_ kodování vzhledu

10. Modul "Dokumenty" 8 910 Kč

_ implementace modulu "Dokumenty" pro práci se soubory

_ nastavení dle potřeb klienta

_ atributy dokumentu: název dokumentu, druh dokumentu, velikost dokumentu

_ kódování vzhledu výpisu dokumentů

11. Modul "Galerie" 8 910 Kč

_ implementace modulu "Galerie"

_ nastavení dle potřeb klienta

_ výpis seznamu galerií (list)

_ výpis obsahu galerie (detail)

_ lightbox obrazová galerie k nahlížení detailu obrázků

www.erigo.cz STUDIO ERIGO, s.r.o. 
Londýnské náměstí 886/4 
639 00 Brno
E

T 
IČO 29197783
DIČ CZ29197783
č. ú. 234104822/0300

4/7



ERIGO.
NABÍDKA
č. 20149

SPOLEČNOST
KONTAKTNÍ OSOBA
TELEFON
E-MAIL

Nejvyšší soud

12. Modul "Média" 8 910 Kč

_ implementace modulu "Média" pro práci s audiovizuálními soubory

_ nastavení dle potřeb klienta

_ média zahrnují přehrávač pro audio a video soubory

_ kódování vzhledu výpisu médií

13. Modul "Registrace odběru newsletteru" 35 760 Kč

_ tvorba modulu pro sběr kontaktů pro newsletter

_ sběr emailových adres pro rozesílání newsletteru do sekcí Bulletin, AEQUITAS, popřípadě dalších
kategorí neomezeně

_ dvoufázové ověření registrace mailové adresy

_ výběr zvolených variant, o které má uživatel zájem

_ uložení do databáze

_ editace záznamů v databázy kontaktů

_ export z databáze do Excelové tabulky

_ zrušení registrace odběru kategorie popřípadě celého záznamu

14. Plnění webu obsahem CZ a EN 75 600 Kč

_ základní úprava dodaných fotografií (ořez, úprava barevnosti)

_ plnění základní české a anglické mutace dodaným obsahem

_ strojové a ruční plnění

_ plnící práce jsou odhadnuty v rozsahu 90 h (počet hodin může být upraven dle množství obsahu)

_ nákup fotografií a fotografické práce není zahrnuto v nabídce

www.erigo.cz STUDIO ERIGO, s.r.o. 
Londýnské náměstí 886/4 
639 00 Brno
E 

T 
IČO 29197783
DIČ CZ29197783
č. ú. 234104822/0300

5/7



ERIGO.
NABÍDKA
č. 20149

SPOLEČNOST
KONTAKTNÍ OSOBA
TELEFON
E-MAIL

Nejvyšší soud

15. Školení práce s redakčním systémem 6 930 Kč

_ školení vybraných osob pro práci s redakčním systémem

_ nastavení uživatelských práv pro jednotlivé role editorů

_ školení může proběhnout u zákazníka, popřípadě přes vzdálený video hovor dle potřeb klienta

16. Spuštění webu 15 120 Kč

_ směrování domény na nový server

_ směrování základních URL na nové adresy

_ nastavení souboru robots.txt

_ sitemap (formát mapy XML)

_ chybová hláška (kód 404)

_ nasazaní Google Analytics

_ nasazení Google Search Console

_ nasazení Google Tag Manger

_ testování webu

17. Příprava pro konferenční weby 21 780 Kč

_ příprava instance konferenčních webů v rámci CMS TYPO3 pro hlavní web nsoud.cz

_ analýza struktury konferenčního webu

_ grafický návrh základní šablony pro konferenční weby

_ kódování vzhledu konferenčního webu

_ příprava základního obsahu

Celková cena nabídky 449 250 Kč bez DPH

www.erigo.cz STUDIO ERIGO, s.r.o. 
Londýnské náměstí 886/4 
639 00 Brno
E 

T 
IČO 29197783
DIČ CZ29197783
č. ú. 234104822/0300

6/7



ERIGO.
NABÍDKA
č. 20149

SPOLEČNOST
KONTAKTNÍ OSOBA
TELEFON
E-MAIL

Nejvyšší soud

Za ERIGO připravil Bc. Pavel Laštůvka 
T 
E 

Datum vystavení: 25. 6. 2024.
Nabídka je platná 30 dní od data vystavení.
Uvedené ceny jsou bez aktuální sazby DPH 21 %.

www.erigo.cz STUDIO ERIGO, s.r.o. 
Londýnské náměstí 886/4 
639 00 Brno
E 

T 
IČO 29197783
DIČ CZ29197783
č. ú. 234104822/0300

HODINOVÁ SAZBA NAD RÁMEC NABÍDKY

 Plnění webu, DTP, produkce 840 Kč / hod.
 Grafické práce, kódování webu 990 Kč / hod.

 Copywriting 990 Kč / hod.

 Analýza, konzultace, programování 1490 Kč / hod.

7/7


